



M DK Holdings ApS

Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus C
CVR No. 43588753

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Morten Nelius Jensen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2023	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2023	10
Consolidated statement of changes in equity for 2023	12
Notes to consolidated financial statements	13
Parent income statement for 2023	16
Parent balance sheet at 31.12.2023	17
Parent statement of changes in equity for 2023	19
Notes to parent financial statements	20
Accounting policies	22

Entity details

Entity

M DK Holdings ApS
Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 43588753
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Aaron David Womack
Jeffrey David Steed

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Financial highlights

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Key figures		
Gross profit/loss	55,087	39,969
Operating profit/loss	17,059	7,234
Net financials	(4,409)	99
Profit/loss for the year	5,891	2,262
Profit for the year excl. minority interests	1,790	337
Balance sheet total	191,482	187,650
Investments in property, plant and equipment	434	1,083
Equity	102,520	108,779
Equity excl. minority interests	48,763	46,973
Ratios		
Equity ratio (%)	25.47	25.03

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

Equity excl. minority interests * 100

Balance sheet total

Primary activities

The principal activity of the Group is primarily to operate in trade and in related business and consultancy business.

M DK Holdings ApS' activity consists in investing in Forsco ApS and M DK Operations ApS . In the following, the name Group is used as a general name covering all companies and therefore applies to the Group, M DK Holdings ApS and all underlying subsidiaries.

Development in activities and finances

The Group realized a profit of DKK 5.9 million of which DKK 4.1 million is attributable to minority interests.

Management considers profit for the financial year 2023 satisfactory.

Outlook

Management expects an increase in the activity level for the coming financial year, primarily driven by more sales to existing customers, and sales to new customers. The profit is expected to increase by up to 150% in 2024.

We do not have any significant investments planned for the year of 2024.

Regarding future performance, the development of the USD exchange rate must be taken into account as all trading is done in USD. We do not use future exchange contracts. Exchanges are done when the exchange rate is favorable.

Environmental performance

The Group makes an effort to constantly reduce the environmental impact related to our activities. We have finalised our ESG report, which outlines our sustainability strategy, commitments and clear traceable objectives for every commitment. In the coming years those commitments will be:

1. Continuous improvement of the social and environmental performance of our supply chain
2. Supply long-lasting, circular and certified products that benefits people and planet
3. Reduce our GHG emissions and use of natural resources
4. Build continuous and transparent communication of our achievements and challenges.

For further information please visit www.everrest.dk/our-impact

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		55,087,273	39,968,594
Staff costs	1	(22,000,243)	(16,771,366)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(16,027,751)	(15,963,670)
Operating profit/loss		17,059,279	7,233,558
Other financial income	3	1,266,695	2,018,521
Other financial expenses	4	(5,675,588)	(1,919,947)
Profit/loss before tax		12,650,386	7,332,132
Tax on profit/loss for the year	5	(6,758,939)	(5,070,133)
Profit/loss for the year		5,891,447	2,261,999
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,789,730	337,372
Minority interests' share of profit/loss		4,101,717	1,924,627
Proposed distribution of profit and loss		5,891,447	2,261,999

Consolidated balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		596,640	1,064,288
Goodwill		108,267,365	125,663,443
Prepayments for intangible assets		0	58,208
Intangible assets	6	108,864,005	126,785,939
Other fixtures and fittings, tools and equipment		478,926	243,134
Property, plant and equipment	7	478,926	243,134
Deposits		617,843	446,535
Financial assets	8	617,843	446,535
Fixed assets		109,960,774	127,475,608
Manufactured goods and goods for resale		2,739,795	4,355,587
Inventories		2,739,795	4,355,587
Trade receivables		40,523,618	27,163,280
Receivables from group enterprises		7,736,849	4,183,320
Deferred tax		34,300	5,200
Other receivables		185,869	1,289,524
Joint taxation contribution receivable		890,912	869,932
Prepayments		172,898	138,940
Receivables		49,544,446	33,650,196
Cash		29,236,913	22,168,253
Current assets		81,521,154	60,174,036
Assets		191,481,928	187,649,644

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		48,712,598	46,922,868
Equity belonging to Parent's shareholders		48,762,598	46,972,868
Equity belonging to minority interests		53,757,796	61,806,079
Equity		102,520,394	108,778,947
Deferred tax		24,200	36,300
Provisions		24,200	36,300
Bank loans		14,858,359	22,229,250
Non-current liabilities other than provisions	9	14,858,359	22,229,250
Current portion of non-current liabilities other than provisions	9	7,851,138	7,758,240
Trade payables		54,342,186	33,056,943
Payables to group enterprises		0	1,324,898
Payables to associates		0	5,942,313
Tax payable		6,351,979	5,580,859
Other payables		5,533,672	2,941,894
Current liabilities other than provisions		74,078,975	56,605,147
Liabilities other than provisions		88,937,334	78,834,397
Equity and liabilities		191,481,928	187,649,644
Assets charged and collateral	10		
Subsidiaries	11		

Consolidated statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Equity belonging to Parent's shareholders DKK	Equity belonging to minority interests DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	46,922,868	46,972,868	61,806,079	108,778,947
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(12,150,000)	(12,150,000)
Profit/loss for the year	0	1,789,730	1,789,730	4,101,717	5,891,447
Equity end of year	50,000	48,712,598	48,762,598	53,757,796	102,520,394

Notes to consolidated financial statements

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	20,034,291	15,267,572
Pension costs	764,628	558,658
Other social security costs	326,235	341,413
Other staff costs	875,089	603,723
	22,000,243	16,771,366
Average number of full-time employees	20	19

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	15,830,039	15,750,479
Depreciation on property, plant and equipment	197,712	213,191
	16,027,751	15,963,670

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	486,927	292,728
Other interest income	686,557	85,578
Exchange rate adjustments	93,211	1,640,215
	1,266,695	2,018,521

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	48,948	49,657
Financial expenses from associates	7,746	321,530
Other interest expenses	2,112,916	1,462,506
Exchange rate adjustments	3,505,978	86,254
	5,675,588	1,919,947

5 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	6,818,196	5,076,632
Change in deferred tax	(41,200)	(6,499)
Adjustment concerning previous years	(18,057)	0
	6,758,939	5,070,133

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK	Prepayments for intangible assets DKK
Cost beginning of year	2,117,643	154,953,573	58,208
Transfers	58,208	0	(58,208)
Additions	22,376	0	0
Disposals	0	(2,135,505)	0
Cost end of year	2,198,227	152,818,068	0
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,053,355)	(29,290,130)	0
Transfers	0	21,234	0
Amortisation for the year	(548,232)	(15,281,807)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(1,601,587)	(44,550,703)	0
Carrying amount end of year	596,640	108,267,365	0

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	1,083,483
Additions	433,504
Cost end of year	1,516,987
Depreciation and impairment losses beginning of year	(840,349)
Depreciation for the year	(197,712)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,038,061)
Carrying amount end of year	478,926

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	446,535
Additions	171,308
Cost end of year	617,843
Carrying amount end of year	617,843

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due within 12 months 2022 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK
Bank loans	7,851,138	7,758,240	14,858,359
	7,851,138	7,758,240	14,858,359

10 Assets charged and collateral

As security for bank commitments the company has provided a floating charge of DKK 1 million.

Bank loans are secured by shares in Forsco ApS.

11 Subsidiaries

	Registered in	Ownership %
Forsco ApS	Denmark	55.00
M DK Operations ApS	Denmark	100.00
Shanghai EverRest Furniture Limited Company	China	100.00

Parent income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		443,384	(1,067,213)
Staff costs	1	(722,584)	0
Operating profit/loss		(279,200)	(1,067,213)
Income from investments in group enterprises		3,457,372	2,154,390
Other financial income	2	95,163	267,191
Other financial expenses	3	(1,944,016)	(1,466,517)
Profit/loss before tax		1,329,319	(112,149)
Tax on profit/loss for the year	4	460,411	449,521
Profit/loss for the year		1,789,730	337,372
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,789,730	337,372
Proposed distribution of profit and loss		1,789,730	337,372

Parent balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		69,608,621	76,001,249
Deposits		0	75,000
Financial assets	5	69,608,621	76,076,249
Fixed assets		69,608,621	76,076,249
Receivables from group enterprises		275,612	1,012,361
Deferred tax		5,200	5,200
Other receivables		0	151,215
Joint taxation contribution receivable		442,354	869,932
Receivables		723,166	2,038,708
Cash		1,631,381	954,806
Current assets		2,354,547	2,993,514
Assets		71,963,168	79,069,763

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		48,712,598	46,922,868
Equity		48,762,598	46,972,868
Bank loans		14,858,358	22,229,251
Non-current liabilities other than provisions	6	14,858,358	22,229,251
Current portion of non-current liabilities other than provisions	6	7,851,138	7,758,240
Trade payables		28,194	176,200
Payables to group enterprises		43,500	1,811,048
Other payables		419,380	122,156
Current liabilities other than provisions		8,342,212	9,867,644
Liabilities other than provisions		23,200,570	32,096,895
Equity and liabilities		71,963,168	79,069,763
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Parent statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	46,922,868	46,972,868
Profit/loss for the year	0	1,789,730	1,789,730
Equity end of year	50,000	48,712,598	48,762,598

Notes to parent financial statements

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	664,453	0
Pension costs	53,622	0
Other social security costs	4,317	0
Other staff costs	192	0
	722,584	0
Average number of full-time employees	2	0

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	33,117	20,536
Other interest income	23,396	1,153
Exchange rate adjustments	0	245,502
Interest income from tax paid on account	38,650	0
	95,163	267,191

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	48,948	49,657
Other interest expenses	1,824,026	1,250,263
Exchange rate adjustments	71,042	166,597
	1,944,016	1,466,517

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	(442,354)	(449,570)
Change in deferred tax	0	49
Adjustment concerning previous years	(18,057)	0
	(460,411)	(449,521)

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Addition through business combinations etc	81,854,800
Additions	5,000,000
Cost end of year	86,854,800
Addition through business combinations etc	(5,853,551)
Amortisation of goodwill	(8,404,992)
Share of profit/loss for the year	11,862,364
Dividend	(14,850,000)
Revaluations end of year	(17,246,179)
Carrying amount end of year	69,608,621

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due within 12 months 2022 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK
Bank loans	7,851,138	7,758,240	14,858,358
	7,851,138	7,758,240	14,858,358

7 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

8 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by shares in Forsco ApS.
